[image: image1.png]

СОВЕТ

БАРНУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Четвертое заседание Совета

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 04.12.2018 № 28
с. Барнуковка
Об отмене решения Совета депутатов

Барнуковского муниципального образования

от 15.02.2016 №122

«Об архивном деле Совета депутатов Барнуковского
муниципального образования
Балтайского муниципального района»

Руководствуясь статьей 21 Устава Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, Совет Барнуковского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета депутатов Барнуковского муниципального образования от 15.02.2016 №122 «Об архивном деле Совета депутатов  Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам  местного самоуправления.

Глава Барнуковского
муниципального образования                                              Д.А.Гущин